

Årsredovisning

för

Add Glow AB

556825-4014

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Miller Kinge, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen för Add Glow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom management, marknadsföring, reklam, event, PR och artisteri.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	884	285	242	521
Resultat efter finansiella poster	480	-74	-9	135
Soliditet (%)	84	91	88	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av fler uppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 266 754	57 298	1 374 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-413 000		-413 000
Balanseras i ny räkning		57 298	-57 298	0
Årets resultat			381 431	381 431
Belopp vid årets utgång	50 000	911 052	381 431	1 342 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	911 052
årets vinst	381 431
	1 292 483
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (640 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	972 483
	1 292 483

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Beskrivning av bolagets verksamhet och nyckeltal framgår av årsredovisningen för 20250101-20251231. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Nettoomsättning		884 461	285 246
Summa rörelseintäkter		884 461	285 246
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-296 213	-119 825
Övriga externa kostnader		-180 264	-164 092
Personalkostnader	2	-19 599	-56 684
Summa rörelsekostnader		-496 076	-340 601
Rörelseresultat		388 385	-55 355
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar långfr.placering		17 380	-54 790
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		69 184	0
Ränteintäkter		5 571	37 745
Räntekostnader		-463	-1 992
Summa finansiella kostnader		91 672	-19 037
Resultat efter finansiella poster		480 057	-74 392
Bokslutsdispositioner		13 895	189 934
Resultat före skatt		493 952	115 542
Skatt på årets resultat		-112 521	-58 244
Årets resultat		381 431	57 298

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

516 679

582 544

516 679

582 544

Summa anläggningstillgångar

516 679

582 544

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

324 767

60 938

Övriga fordringar

0

13 553

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

252 777

84 086

577 544

158 577

Kassa och bank

902 120

1 154 858

Summa omsättningstillgångar

1 479 664

1 313 435

SUMMA TILLGÅNGAR

1 996 343

1 895 979

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

911 052

1 266 754

Årets resultat

381 431

57 298

1 292 483

1 324 052

Summa eget kapital

1 342 483

1 374 052

Obeskattade reserver

429 659

443 554

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 296

31 757

Aktuella skatteskulder

29 218

0

Övriga skulder

80 956

46 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 731

0

Summa kortfristiga skulder

224 201

78 373

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 996 343

1 895 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 720 575	1 506 960
Inköp		213 615
Försäljningar	-65 865	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 654 710	1 720 575
Ingående nedskrivningar	-1 138 031	-1 071 136
Årets nedskrivningar		-66 895
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 138 031	-1 138 031
Utgående redovisat värde	516 679	582 544

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Stockholm

Sandra Miller Kinge
Sandra Miller Kinge

2026-03-13